

2021 Concrete Pavement Repair Project (#7602075)

Owner: Wausau WI, City of

Solicitor: Wausau WI, City of

03/16/2021 10:00 AM CDT

Line Item	Item Code	Item Description	UofM	Quantity	CPR INC		Sommers Construction Co.		Norcon Corporation	
					Unit Price	Extension	Unit Price	Extension	Unit Price	Extension
1	416.0610	Drilled Tie Bars	Each	900	\$6.00	\$5,400.00	\$6.00	\$5,400.00	\$6.25	\$5,625.00
2	416.0620	Drilled Dowel Bars	Each	1530	\$10.50	\$16,065.00	\$9.00	\$13,770.00	\$11.50	\$17,595.00
3	416.0750.S	Concrete Pavement Partial Depth Repair Joint Repair	Linear Feet	1080	\$23.00	\$24,840.00	\$29.80	\$32,184.00	\$24.00	\$25,920.00
4	416.0752.S	Concrete Pavement Partial Depth Repair Crack Repair	Linear Feet	490	\$23.00	\$11,270.00	\$31.15	\$15,263.50	\$24.00	\$11,760.00
5	416.0756.S	Concrete Pavement Partial Depth Repair Edge Repair	Linear Feet	85	\$23.00	\$1,955.00	\$31.80	\$2,703.00	\$24.00	\$2,040.00
6	416.0754.S	Concrete Pavement Partial Depth Repair Surface Repair	Sq Ft	70	\$23.00	\$1,610.00	\$31.15	\$2,180.50	\$24.00	\$1,680.00
7	416.1710	Concrete Pavement Repair	Sq Yds	625	\$75.00	\$46,875.00	\$83.15	\$51,968.75	\$92.00	\$57,500.00
8	416.1720	Concrete Pavement Replacement	Sq Yds	1020	\$72.50	\$73,950.00	\$83.15	\$84,813.00	\$92.00	\$93,840.00
9	619.1000.S	Mobilization	Each	1	\$12,000.00	\$12,000.00	\$9,650.00	\$9,650.00	\$7,000.00	\$7,000.00
10	643.0100	Traffic Control	Each	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$12,000.00	\$12,000.00	\$12,000.00	\$12,000.00
11	690.0250	Sawing Concrete	Linear Feet	4300	\$2.00	\$8,600.00	\$2.35	\$10,105.00	\$3.25	\$13,975.00
Base Bid Total:						\$207,565.00		\$240,037.75		\$248,935.00